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Vysvětlení č. 1 veřejné zakázky 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem 
 

„LFP - U2 vybavení – Dodávka AV techniky – interaktivní tabule - opakovaná“ 
 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba pověřená zastupováním zadavatele na základě příkazní smlouvy  

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČ : 71467114  

Tel.: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@kolar-ak.cz 

 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce, vyjma 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, zrušení veřejné 
zakázky, rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně 
jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98, ZZVZ, 
poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace 
dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez 
předchozí žádosti.  
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Dotaz č. 1 : 
V zadávací dokumentaci je uvedeno : 
Cílovým stavem je pak homogenní řešení v rámci objektu, kdy dodané technické vybavení bude 
propojeno na řídicí systém CUE, propojeno s uživatelskou výpočetní technikou a bude tak 
plněintegrováno do AV systému v rámci výukových místností a budovy. Řídicí systém ani výpočetní 
technika nad rámec položkového rozpočtu není předmětem dodávky a bude na místě k dispozici v 
době implementace dodaného technického vybavení. 
 
Prosím o doplnění: 
Ve výkazu je uvedeno v některých položkách ,,instalace AV techniky“ také programování řídícího 
systému (ovládání AV, osvětlení, zatemnění). Je součástí budovy již nějaký stávající systém? Pokud 
ano, budou k dispozici zdrojové kody CUE k řídícímu systému pro požadované rozšíření? Pro správné 
nacenění je zapotřebí ideálně schéma zapojení AV techniky a řídícího systému (komponenty řídícího 
sytému) 
 
Dále je uvedeno: 
V rámci instalace zadavatel požaduje odbornou montáž všech dodaného technického vybavení v 
rámci dle přiložené Přílohy č. 7 Zadávací dokumentace a jejich připojení do předpřipravených 
datových zásuvek bez nebo s POE napájením (zásuvky ani POE switche nejsou předmětem dodávky), 
eventuálně do Wi-FI sítě. Je požadováno zprovoznění veškerého technického vybavení, zejména pak: 
• Fyzická instalace interaktivních displejů a pevných videokonferencí  
• Zapojení do datové sítě, nastavení IP adres (DHCP static pokud nebude dohodnuto jinak) 
v součinnosti s pověřeným pracovníkem zadavatele 
• Konfigurace, nastavení všech požadovaných funkcionalit a ověření funkčnosti 
• Poskytnutí potřebné součinnosti pro připojení na řídicí systém. Konfigurace řídicího systému 
jako takového provede jeho dodavatel.  
(Prosím o vysvětlení- součinnost není problém, ale konfigurace řídícího systému si odporuje s cílovým 
stavem výše, řídící systém není součástí této soutěžené dodávky, naceňovat tedy programování nebo 
ne? 
• Zadání všech nezbytných licenčních klíčů a aktivace všech požadovaných funkcionalit v plném 
rozsahu v souladu s technickou specifikací. Zřízení nebo aktualizace licenčních a záručních informací 
na portálu výrobce pod účtem zadavatele, pokud je to pro dodávanou technologii relevantní a nebo 
doložení a předání záručních a licenčních údajů jiným prokazatelným způsobem. 
 
Odpověď č.1 : 
  
zadavatel ozřejmuje způsob programování řídicího systému na základě dotazu uchazeče a to 
následujícím způsobem: 
  
Jak je v zadávací dokumentaci explicitně uvedené, dodávka a programování řídícího systému je 
předmětem jiné zakázky. Programování provede tedy dodavatel řídicího systému a vítězný uchazeč 
tohoto zadávacího řízení mu je povinen poskytnout potřebnou nezbytnou součinnost. Zadavatel 
potvrzuje platnost těchto požadavků.   
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Zadavatel zároveň upozorňuje na bod uvedený v technické specifikaci a to konkrétně: 
 

·        podpora vzdáleného řízení a napojení na ovládání místnosti pomocí systému CUE 
sériové komunikace RS232 – min. funkce vzdáleného vypnutí a zapnutí a vzdáleného 
nastavení přenosu AV signálu projekce pomocí HDMI z a do interaktivní tabule 

 
Zadavatel na základě tohoto požadavku předpokládá, že uchazečem nabízené zařízení bude 
podporovat standardní komunikaci, která bude již v řídícím systému dostupná, připravená a 
z pohledu činností uchazeče bude postačovat pouze propojení příslušnou komunikační kabeláží a 
otestování. Pokud se však uchazeč přesto domnívá, že s ohledem na jím nabízené zařízení bude 
nezbytné provést programátorské práce, pak by je měl uchazeč nacenit v rámci přílohy Položkový 
rozpočet do položky „Instalace AV techniky“. Zadavatel zároveň upozorňuje na skutečnost, že 
nemá/nebudou k dispozici zdrojové kódy CUE k řídícímu systému pro požadované rozšíření. Příp. 
programátorské práce je nutné koordinovat s dodavatelem řídícího systému, kterému by ale 
s ohledem na výše uvedený požadavek neměly vzniknout žádné programátorské vícepráce 
z důvodu jakéhokoli nestandardu komunikace uchazečem nabízeného zařízení. 
 
Dotaz č. 2 : 
 
položka Skupinový audiokonferenční systém – ve specifikaci je požadavek na 1x audio IN konektor, je 
parametr nezbytný, protože na trhu není audio zařízení, které by splnilo ostatní parametry a 
současně audio IN? 
 
Odpověď č.2 : 
 
U položky Skupinový audiokonferenční systém parametr 1x audio IN konektor zadavatel  
nepovažuje za nezbytný, jeho nepřítomnost bude tolerovat, protože se nejedná o podstatnou 
vlastnost předmětu plnění.  
 
S ohledem na povahu a rozsah vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek do 27.12.2021. 
 
 

 

Zástupce zadavatele 

Mgr. Vladimír Kolář 

advokát 


